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Vase Excelence, vazeny pane arcibiskupe,

ve svém prohlaseni ze 17. 11. uvadite: ,,Prosim ty, kteri mohou byt oc¢kovant a zatim nejsou,
aby se z ohledu na ostatni obyvatele nechali ockovat. Ty, kteri se nechali vystrasit, Ze se
oc¢kovanim dopousti néjakého hrichu, ujistuji, Ze to mohou udélat s ¢istym svédomim. Ty,
kteri haji svou svobodu stat na svém nazoru, prosim, aby z lasky k druhym dobrovolnée
obétovali ¢ast své svobody pro spolec¢né dobro.“

Vzal jste pred tim, nez jste tuto vyzvu napsal a zverejnil, v ivahu i tyto skute¢nosti?

1) VSechny u nés pouzivané vakciny proti COVID-19 maji vazbu na potratovy primysl, tedy —
slovy Jana Pavla II. — na kulturu smrti. Bunécna linie HEK 293 (v pripadé vakciny Janssen
PER C6) ziskana z ledviny potratem usmrceného ditéte slouzi bud’ k jejich vyrobé, kultivaci ¢i
testovani. Neslo pritom o jen tak ,,obyc¢ejny“ potrat. Dité muselo byt dostate¢né vyvinuté a
muselo pri odebrani biologického materialu zit. Proto bylo v pozdnim stadiu t€hotenstvi
vyjmuto matce cisarskym rezem z téla a vivisekci mu byla odstranéna ledvina pro pozdéjsi
zisky farmaceutického priimyslu. Tento usmrceny zivot v§ak neni jediny — k zah4jeni vyroby
vakcin musely touto cestou zemrit minimalné desitky, ale spiSe stovky nevinnych déti.
Opravdu mame ,,z lasky k druhym® prestat vnimat skutecnost, Ze na pocatku retézce
konciciho vpichem do nasi paze stoji chladnokrevné vrazdy?

2) Citite se byt vazan stanoviskem Papezské rady pro zivot Moralni tivahy ohledné vakcin
pripravenijch z bunék ziskanych z potracenych lidskijch plodii z roku 2005, v némz se mimo
jiné pravi: ,.Je na véricich a obcanech se spravné formovanym svédomim, aby se postavili
na odpor, napriklad i formou vyhrady svédomi, stale ¢astéjsim titokiim proti Zivotu a
Lkulture smrti®, jez za nimi stoji. Z tohoto hlediska pouzivani vakcin, jejichz vyroba je
spojend s umeélym potratem, predstavuje prinejmensim neprimou vzdalenou pasivni
materialni spoluticast na potratu a primou pasivni materialni spolupraci na jejich
prodeji“... Lékaii a otcové rodin maji navic povinnost zvolit alternativni vakciny (pokud
existuji) a vytvaret tlak na politické autority a zdravotnické systémy, aby se jiné, moralnée
nezavadné vakciny staly dostupnymi. Co se tyjce vakcin vyrobenych s pomoci bunécénych
linii z lidskych potracenych plodii, pokud je to nevyhnutelné, maji se uchylit k uplatnéni
vyhrady svédomi“?

3) Vakciny proti COVID-19 jsou jakozto produkty genetického inZenyrstvi experimentalni
povahy. Na lidech nebyly drive testovany, a proto nikdo nevi, jaké vedlejsi zdravotni uc¢inky
mohou, zvlasté ve strednédobém a dlouhodobém vyhledu, mit. Kdo tvrdi opak, 1ze.
Moralizujici vyzva k ploSnému o¢kovani tedy neni ni¢im jinym nez vyzvou k podrobeni se
potencialné nebezpecnému experimentu s nedozirnymi diisledky. Jsme lidé, nikoli pokusni
kralici!

4) Oficialni systémy evidujici hlasené negativni ucinky a amrti po vakcinaci (v USA VAERS a
v Evropské unii EudraVigilance) jsou nam svédky, zZe jejich pocet je dnes vétsi, nez je soucet
negativnich a¢ink vSech ostatnich vakein a to za celou dobu jejich pouzivani! Vyzyvate

k vakcinaci i mladé Zeny touzici po rodiné, kdyz i samotni vyrobci vakein vyslovné priznavaji,
Ze nemohou vyloucit komplikace pii poceti ¢i v priibéhu prenatalniho vyvoje ditéte? VSiméate
si mimo jiné i bezprecedentniho naristu zanétu srde¢niho svalu u mladych ockovanych
muzi, véetné aktivnich sportovei?

5) Pro¢ si vyrobci vakein vyjednali u politickych organti, nadnarodnich i narodnich,
indemnitu, tedy pravni nepostizitelnost, pro pripad vaznych negativnich Géinki? Proc¢ nejsou
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smlouvy mezi témito firmami a staty, na rozdil od jinych, verejné?

6) COVID-19 je jisté, zvlast pro rizikové skupiny, neptijemnou nemoci, rozhodné se vsak
nejedna o nemoc srovnatelnou se Spanélskou chripkou ¢i jinymi infekénimi chorobami

s vysokou mirou smrtnosti. Dnes jiz vime, Ze je 1éCitelna a to i bézné dostupnymi 1éky. Proc¢
tedy ta ¢im dal tim agresivnéjsi provakcinacni kampan smérujici k nastoleni rezimu
zdravotné-socialniho apartheidu?

7) Neni pravda, Ze vakcinace predstavuje, jak tvrdi oficialni propaganda, TECKU. Prestoze
nam bylo tvrzeno, ze vakcina proti COVID-19 poskytuje dostatecnou imunitu pred
onemocnénim i pfenosem, neni tomu tak. Mnozi imunologové a virologové také varuji, ze
plosna vakcinace uprostred epidemie pomiize vytvorit podstatné nakazlivéjsi a letalnéjsi
mutace ¢i varianty viru.

Svoji vyzvu jste vydal v den, kdy si nase spole¢nost pripominala vyroci listopadovych udalosti
z roku 1989. Byla to vhodna prilezitost k tomu vyjadrit se kriticky na adresu nespravedlivych
segregacnich opatteni vlady stavicich ,neoteckované“ na Groven obc¢ant druhé kategorie.
Namisto toho jste moralni autoritu cirkve, jiz reprezentujete, dal do sluzeb farmaceutického
primyslu a vSech necistych zajmi, které jsou na ,,boji proti neviditelnému nepriteli“
zainteresovany.

PovaZujeme to za velikou chybu a zddame Vas, abyste ve svétle vySe uvedenych skutecnosti
svoje stanovisko pirehodnotil.
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428. Mgr. Eva Indrova

429. Mgr. Eva Lopourova
430. Jan Vodak

431. Bretislav Krej¢i

432. Martina Slezakova
433. Dominik Slezak

434. Ing. Mgr. Josef Pejfimovsky, PhD.
435. Mgr. Jitka Pejrimovska, PhD.
436. Marcel Fecko

437. Ing. Marek Stary

438. Ludmila Némeckova
439. MVDr. Peter Skladany
440. MUDr. Libuse Weissova
441. Ing. Lucie Hosptidkova
442. Alena Svobodova

443. Mgr. Irena Seifertova
444. Stanislav Ross
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446.
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459.
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461.
462.
463.
464.
465.
466.
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Ing. Marie Hunkova
Miroslav Hunka
Ing. Radek Hemala
Lenka Strakova

Ing. Katerina Klimsova
Karel Konviény
Mgr. Jan Kouril
Dagmar Manakova
Marie Kalivodova
Vladan Vrba

Ing. Jana Necidova
Olga Brunckovéa
RNDr. Darina Kocsisova, PhD.
Véra Krasna

Vaclav Krejcik
Jaroslav Zvak
Miluse Zvakova

Jan Verl

Bc. Pavel Utikal
BozZena PospiSilova
Jitka Sochorova
Tomas Zilinsky

467. Mgr. Libuse Trlidova
468. Tomas Babicky

4609.

Ing. Milan Reska

470. MUDr, Monika Reskova
471. Libor Cmiel

472
473
474
475
476
477

478.

479.
480.

481.
482.
483.
484.
485.
486.
487.
488.
489.
490.
491.
492.
493.

. Ludmila Vlachyniska
. Ing. Petr Mrva

. Marie Mirovska

. Josef Malousek

. Frantigek Stépan

. Miloslav Hahn
Pavla Hahnova

Marek Zilinsky

Ing. Mgr. Jifi Hamouz
Bc. Eliska Tesarova
Pavel Tesar

Lenka Chytilova

Jana Klammertova
Radek Klammert

PhDr. Rostislav Cerny
Mgr. Eva Hotinkova
Josef Prokes

Mgr. Andrea Sime¢kova
Monika Svandov4, DiS.
Ing. Eliska Svandova
Ing. Renata Benkovicova

494. Mgr. Jana Prochazkova

495.
496.
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Ing. Jifi Prochazka
Bohumil Nejedly

Renata Machackova Dostalkova DiS.
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497.
498.

499.
500.

501.
502.
503.
504.
505.
506.
507.
508.
509.
510.
511.
512.
513.
514.
515.
516.
517.
518.
519.
520.
521.
522,
523.
524.
525.
526.
527.
528.
529.
530.
531.
532.
533.
534.
535
536.
537.
538.
539.
540.
541.
542.
543.
544.
545.
546.
547.
548.
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Liana Surdutova
Mgr. Pavel Suchy
Ing. Ludmila Suchéa
Petr Mraz

Josef Hornik

Jasna Prochazkova
Josef Némec

Eliska Némcova

Ing. Ivo Hanus

Jan Suchy

Radka Peichlova

Ing. Dagmar Janeckova
Bc. Magdalena Valova
Markéta Valova

Ing. Tomas Kopriva
Mgr. Ludmila Kopfivova
Mgr. Jana Misejkova
P. Karel Koci
Vratislav Osif

Mgr. Jarmila Osifova
Kristyna Rejl

Michal Stastny
Gabriela Stastna
Ignac Pospisil

Jifi Vrbka

Renata Krainova
Ing. Radomir Kraina
Tomas Jirotka
Kristyna Filakova
Hana Ostra

Ing. Vaclav Kubicek
FrantiSek Mraz
Markéta Jurickova
Ing. Milos Juricka
Zuzana Jurickova
Markéta Jurickova ml.
Marie Hajzlerova
Marian Tkac

Jiri Kratky

Zuzana Elisova

Jana Antolova

Mgr. Tomas Brhel
Bohdan Procek
Lydie Burianova
MUDr. Maria Michnova
Ing. Viktor Michna
Ludmila Blahakova
Martina Ruska

Béla Gothova
Blazena Dubska
Miroslav Vlachynsky
Jan Tomas
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549.
550.
551.
552.
553.
554.
555.
556.
557.
558.

559.
560.

561.
562.
563.
564.
565.
566.
567.
568.
569.
570.
571.
572.
573.
574.
575.
576.
577.
578.

579.
580.

581.
582.
5383.
584.
535.
586.
587.
588.
580.
590.
5901.
5902.
593.
594.
595.
596.
597.
598.

599.
600.
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Anna Svachova

Daniela Cejnkova

Anna Mrazova

Manuel Nunez

Ing. Markéta Rosnerova
Jiri Floder

Blanka Floderova

Ing. Vladimir Helsner
Marie Pavelcova
Markéta Semorova
René Semora

PhDr. Imelda Dinka
Jan Dinka

Ludmila Stépanova DiS.
Ing. Jitka Cernoskova
Véra JassSova

Mgr. Ing. Petra Hamplova, PhD.

René Vaclavek

Mgr. Ondrej Lehky
MUDr. Martin Sacha PhD.
MUDr. Katetina Sachova
Jolana Jaczenkova

Petr Biro

Josef Kubista

Mgr. Sarka Klimplova
Mgr. Pavel Sejrek

Véra Matauschova

MUDr. Petr Fiala
Jaroslava Fialova

Prof. MgA. Miloslav Jelinek

Doc. MgA. Marcela Jelinkova

MgA. Bohuslava Jelinkova
Vojtéska Braunerova

Jiri Gazda

Mgr. Eva Lamacova
RuZena Martinakova
Marie BarosSova

Nadézda Stavinohova

Petr Silvar

Bohumila Silvarova

Josef Silvar

Miroslava Danic¢kova
Martin Cihak

Dagmar Hedvika Sehnalova
Vladimir Sehnal

Ludmila Kosikova

Ing. Karel Korous, CSc.
PhDr. Martin Herzan, MSc.
Mgr. Pavel Sevela

MUDr. Jitka Doc¢ekalova
Tomas Fidra

Jana Fidrova
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601.
602.
603.
604.
605.
606.
607.
608.
6009.
610.
611.
612.
613.
614.
615.
616.
617.
618.
610.
620.
621.
622.
623.
624.
625.
626.
627.
628.
620.
630.
631.
632.
633.
634.
635.
636.
637.
638.
639.
640.
641.
642.
643.
644.
645.
646.
647.
648.
649.
650.
651.
652.
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Ing. Martin Mastny
Emil Mikle

Ludmila Milarova
Bohumil Tomek

Mgr. Ivana Kubickova
Ing. Vit Hodes

Ing. Markéta Hodesova
Mgr. Monika PospiSilova
Ivan Sprusansky

Jifi Bujnoch

Anezka Stépanova
JUDr. Yvona Malifova
Petr Malir

Ing. FrantiSek Chovanec
Ing. Pavel Kukacka
Pavel Havlicek

Ing. Ondrej Lipka

Ing. Peter Kucera

Mgr. Zuzana Stancelova
Josef Marada

MUC. Filip Svacek

Ing. Tomas Piler
Dagmar Kuncova

Bc. Martin Legerski
Jaroslav Hanicinec
Matous Stanék

Helena Kolarova

Pavel Duris$

Mgr. Jifi Slavik

Jan L. Hrdlicka

Hanna Hrdlickova

Ing. Milan Hrdli¢ka
Jana Hrdlickova
Ivanka Podzimkova
Mgr. Vojtéch Pacal
Filip Macoun

Petr Halas

Jindra Halasova
Miroslav Marekvica
Marie Proskova

Marie Anazco Campoverde

Ing. Jiri Matousek
Josef Kubela
Hana Kubelova
Marie Sobkova
Vlastimil Filler
Renata Krandova
Petr Antos

Jitka Neckarova
Mirka Klickova
Radek Chudik
Dagmar Paralova
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K tomuto otevienému dopisu se Ize pripojit zaslanim souhlasného stanoviska
na semin@stjoseph.cz. Seznam signatart bude pribézné aktualizovan.
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